LIMA - PERU 11

BHW-612

Resumen del vehiculo
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INFOMOTORS

Datos del vehiculo

Placa Historial de propietarios Gravamenes

Consultada BHW612 El vehiculo ha tenido 6 No presenta gravamenes
propietarios

Estado del En circulaci en 6 aflos y 5 meses segln

velrfeuls n Circulacion SUNARP

T|po, de Particular Orden de captura SAT SOAT

vehiculo El vehiculo NO presenta Vigente hasta el 01 de abril
orden de captura SAT de 2026. Le queda 259

Afio 2018 dias

Marca HYUNDAI Papeletas Historial de multas
El vehiculo no presenta SUTRAN

Modelo EON papeletas pendientes El vehiculo no registra

Multas Sutran

Color BLANCO
Situacion de Impuesto Historial de Robos

VIN MALA251AAJM607737 Vehicular El vehiculo no presenta
No tiene deuda pendiente anotacién por robo ni

N motor G3HAJM564763 No tiene deuda vencida recuperacion

N chasis MALA251AAJM607737 Registro de transportes Estado actual

. El vehiculo no ha Inspeccion Técnica
Pais de India pertenecido a transportes Vehicular

Fabricacion

Fabricante

Anotaciones

Hyundai Motor India

. NINGUNA

Fecha emisién: 12/07/2025 a las 13:55 hrs

Historial de inspeccion
técnica

Inspecciones técnicas
pasadas, estacién por
estacién.

gH8

Vigente hasta el 7 de abril
de 2026

Multas electorales del
propietario

El propietario no tiene
multas pendientes.

Verifica que el N2 de motor y el N2 de chasis sean iguales a los impresos fisicamente en el vehiculo.

El informe Infomotors estd basado en informacién provista a Infomotors que estuvo disponible el 12/11/2023 a las 18:04 hrs. Sin embargo,
puede existir informacién que NO haya sido reportada a Infomotors o que haya sido recientemente afectada pero no incluida aldn en las bases
de datos. Por ende, podrian existir datos que NO estdn presentes en este informe, incluyendo accidentes, multas, registros de kilometrajes,
remates, pertenencia a flotas u otros.
Utiliza los antecedentes de cualquier vehiculo que te entrega el informe Infomotors como una ayuda para conocer el vehiculo y el riesgo
asociado, pero para obtener un precio mas justo. Como complemento, realiza una inspeccién visual, prueba del vehiculo y otras actividades

para reducir el riesgo alin mas.

El informe Infomotors contiene informacién en linea e informacién que proviene de bases de datos histéricas y otras fuentes externas. Por lo
que no puede garantizar ni hacerse responsable por la exactitud y veracidad de toda la informacién. Tampoco se hace responsable por dafios
directos o indirectos causados por decisiones tomadas basadas en el informe Infomotors.

HISTORIAL DE PROPIETARIOS I
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INFOMOTORS




El vehiculo ha tenido 6 propietarios en 6 afos y 5 meses segun SUNARP

PROPIETARIOS

TEJADA BOSSIO, EDDIE ERNESTO
TEJADA BOSSIO, EDDIE ERNESTO
PRIETO SILVA, ANGELITA PATRICIA
FRANCO LEAL, JOAO PAULO OLIVATO
EURIBE URIZAR DE OLIVATO, KAREN
MARCELA

MULLER CASSINELLI, GINO

RIOS PAJARES, CARLOS JULIO

RIOS MATOS, CLAUDIA NICOLE

RIOJA MONTEZA, LULIANA LIZZET

PAPELETAS PENDIENTE DE PAGO

El vehiculo no presenta papeletas pendientes

# FECHA REGLAMENTO

ESTADO ACTUAL INSPECCION TECNICA VEHICULAR

FECHA PERIODO COMO TIPO TIPO
ADQUISICION PROPIETARIO REGISTRO
29-01- 2019 1 MES 5 DIAS Inscripcién Natural
05-03- 2019 11 MESES 4 DIiAS Transferencia Natural
03-03- 2020 1 ANO 27 DIiAS Transferencia Natural
25-03- 2021 2 ANOS 10 MESES 1 DiA Transferencia Natural
09-02- 2024 3 MESES 26 DIAS Transferencia Natural
04-06- 2024 1 ANO 1 MES 16 DIAS Transferencia Natural
Fuente : SUNARP
!l v :

FALTA DOCUMENTO

Vigente hasta el 7 de abril de 2026

FECHA DE FECHA DE

REVISION VENCIMIENTO ENTIDAD CERTIFICADO
07/04/2025 07/04/2026 CENTRO DE C-2025-140-
INSPECCIONES  192-004621

TECNICAS DEL
NORTE S.A.C.

ESTADO OBSERVACIONES

VIGENTE

FOMOTORS

ESTADO DEUDA RESULTADO

El vehiculo no
presenta
papeletas

pendientes

Fuente : SAT

iM
Y

INFOMOTORS

RESULTADO

Sin observaciones



FECHA DE
REVISION

HISTORIAL DE INPECCION TECNICA

FECHA DE

VENCIMIENTO

ENTIDAD

CERTIFICADO

ESTADO OBSERVACIONES

RESULTADO

Aprobado

Fuente : CITV - MTC

Revisa los resultados de las Inspecciones técnicas pasadas, estacién por

estacion
FECHA DE FECHA DE
REVISION VENCIMIENTO

06/02/2023

09/02/2024

07/04/2025

06/02/2024

09/02/2025

07/04/2026

ENTIDAD

CENTRO
DIAGNOSTICO
TECNICO DE
VEHICULOS
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -
CEDITEDV S.A.C

CITV REVIPERU
S.A.C.

CENTRO DE
INSPECCIONES
TECNICAS DEL
NORTE S.A.C.

CERTIFICADO

C-2023-187-
276-005386

C-2024-196-

307-001259

C-2025-140-
192-004621

ESTADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

RESULTADO

VENCIDO

VENCIDO

VIGENTE

RV

INFOMOTORS

OBSERVACIONES

D.1.10-Frenos
principales o de
servicio presentan
desequilibrio de
fuerza de frenado
de lado a lado en el
eje posterior entre
15y 20%

Sin observaciones

Sin observaciones

Esta informacién proviene de un registro periédico del Ministerio de Transporte y Comunicaciones.
Existe la posibilidad de que haya un desfase en la informacién.

HISTORIAL DE MULTAS SUTRAN

El vehiculo no registra Multas Sutran

FECHA DE
DOCUMENTO

NUMERO DE

DOCUMENTO

TIPO DE

DOCUMENTO

CODIGO DE
INFRACCION

Fuente : CITV - MTC

CLASIFICACION

Y

INFOMOTORS

RESULTADO



FECHA DE
DOCUMENTO

NUMERO DE
DOCUMENTO

TIPO DE

HISTORIAL DE ROBOS

El vehiculo no presenta anotacién por robo ni recuperacién

TiTULO

SITUACION DEL VEHICULO

INSCRIPCION

DOCUMENTO

PRESENTACION

CODIGO DE
INFRACCION

RUBRO ACTO

El vehiculo no presenta anotacién por robo ni recuperacion

SITUACION

Gravamenes
SUNARP

Orden de captura
SAT

SOAT

ESTADO

No presetan gravamen

El vehiculo NO presenta
orden de captura SAT

Activo

DETALLE

Certificado:
0000000000201148420500100
Compaiiia: Pacifico seguros

Uso: Particular

Vigencia: 01-04-2025 - 01-04-2026

CLASIFICACION

PARTICIPANTES

RESULTADO

El vehiculo no
registra Multas
Sutran

Fuente : SUTRAN
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INFOMOTORS

RESULTADO

El vehiculo no
presenta
anotacién por robo
ni recuperaciéon

Fuente : SUNARP / PNP

Y

INFOMOTORS

RESULTADO

El vehiculo no
presenta
anotacién por robo
ni recuperacion



SITUACION ESTADO DETALLE RESULTADO

Mes de inspeccién .
eS| P Abril
técnica

Oficina Registral Lima

Titulo pendiente No se encontraron titulos

pendientes
Tipo de uso AAP informacion no disponible
Transformado No disponible
Fuente : SUNARP / SAT / Compahias Aseguradoras
REGISTRO DE TRANSPORTE
Revisa si el vehiculo esta registrado a algun grupo de transporte publico de I
pasajeros o mercancias registrado por el Ministerio de Transportes (ej. =l v

transporte de mercancias, carga, transporte publico). INFOMOTORS

REGISTRO ESTADO RESULTADO

Registro de transporte de mercancia NO REGISTRADO

Registro de transporte de pasajeros NO REGISTRADO

Aprobado

Registro de transporte de mercancia REGISTRADO como Particular

Fuente : MTC, SOAT y ATU

MULTAS ELECTORALES DEL PROPIETARIO
En esta seccién podras saber si el o los propietarios tienen multas electorales Il v
vigentes que impidan la transferencia del vehiculo INFOMOTORS
PROPIETARIO MULTA ELECTORAL VIGENTE FECHA RESULTADO
CONSULTA
RIOJA MONTEZA, LULIANA No tiene multas pendientes de 12/07/2025
LIZZET pago

Aprobado



Fuente : RENIEC

DEFINICIONES

VIN: NUmero Unico del vehiculo asignado en la produccién e impreso en el chasis.

N2 Motor: NUmero Unico asignado e impreso en el motor.

Deuda Impuesto Vehicular: Cuotas pagadas y pendientes de Impuesto Vehicular registradas en el SAT de
Lima.

Ordenes de captura: El vehiculo ha sido denunciado a la Policia Nacional por deudas o robo y esta siendo
buscado.

Gravamenes: Contratos vigentes, érdenes de embargo, garantias mobiliarias u otro elemento sobre el vehiculo
que impide su transferencia.



